UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNMT-VP

V/v công khai nội dung thủ tục hành chính

lĩnh vực nông nghiệp và môi trường

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn: số 10049/VP-TTPVHCC ngày 11/10/2025 của về

việc hướng dẫn thực hiện một số nhiệm vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố giao tại Công văn số 2447/UBND-TTPVHCC ngày 24/9/2025; số

8813/VP-TTPVHCC ngày 15/9/2025 đôn đốc triển khai một số nhiệm vụ

được giao tại Công văn số 2255/UBND-TTPVHCC ngày 28/8/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Căn cứ vào các Quyết định công bố thủ

tục hành chính của Ủy ban nhân dân thành phố thuộc lĩnh vực nông nghiệp và

môi trường,

Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi kèm theo công văn này nội dung các

thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở để Trung tâm Phục

vụ hành chính công thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu để

niêm yết công khai theo quy định tại Điều 12, Điều 14 và Điều 15 Thông tư số

02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn

nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố (Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố); thông báo để

các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- PCT UBND TP H.M.Cường (để b/c);

- TTPVHCC thành phố (để b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các P, ĐV trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Bá Công

		2025-10-24T16:44:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Công <vubacong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T20:44:14+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T20:44:16+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T20:44:17+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T20:44:36+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!